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EDJ M11 HOMME

EDJ 2 FLEURET M11 HOMME
Le Mée, 9 mars 2025

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 21 tireurs)

page 1/1

r.i. série nom prénom club drap

1 2 NGOUDIABANTOU Chelsea UESA D'IVRY
2 3 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE
3 3 CHALBI Ines CRETEIL US
4 5 LEUNEN Yannaël VILLEMOMBLE
5 6 BOURDONCLE Juliette UESA D'IVRY
6 8 MONGIS Sevan LE PERREUX
7 12 HAMADOU Noah CRETEIL US
8 13 SMAH HADDOUCHE Naël LE PERREUX
9 17 TOURNADRE Charles UESA D'IVRY

10 MARTINELLI Mathis ST MANDE
11 RISPAL BOURGEOIS Gabriel UESA D'IVRY

12 ONDER Ali Leon ST MANDE
13 FRANCIETTE Soren VILLEMOMBLE
14 FOCT Mael ST MANDE
15 PINTO Noah MELUN VDS
16 KAYHROON RACON Louis MELUN VDS
17 NGUYEN LE PAPE Cyrielle CHAMPIGNY M
18 BEAUVILLARD Mathis MELUN VDS
19 RABIAN Samuel ES VITRY
20 BELNAT Barthélémy NOGENT LE PX
21 DESIRE Mathis OZOIR VSOP
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EDJ 2 FLEURET M11 HOMME
Le Mée, 9 mars 2025

Formule de la compétition

page 1/1

21 tireurs

1 tour de poules

21 tireurs
3 poules de 7
Décalage par : clubs
21 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 21 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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EDJ M11 HOMME

EDJ 2 FLEURET M11 HOMME
Le Mée, 9 mars 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: SITRUK Raphaelle  CHARENTON, LUCENA Mathilde  ES VITRY
Arbitre: MICHELET Thomas  LE MEE CE

V/M ind. TD rg
MONGIS Sevan LE PE V2 V  3 V3 V  1 0,667 6 17 3
HAMADOU Noah CRETE  0  V V3 V  V  3 0,667 6 18 2
NGOUDIABANTOU Ch UESA  3  0  0  0  0  2 0,000 -19 5 7
BEAUVILLARD Mathis MELU  V  2  V  1  V  2 0,500 3 17 5
RABIAN Samuel ES VIT  1  3  V  V  V  3 0,500 7 19 4
ONDER Ali Leon ST MA  0  1  V  0  0  2 0,167 -13 7 6
FRANCIETTE Soren VILLE V3 V  V  V  V  V 1,000 10 23 1

Poule No 2
Arbitre: UBEDA Anton  PAYS AIX, FATHI Wassim  CRETEIL US
Arbitre: TARDIEU Tom  CHAMPIGNY MA

V/M ind. TD rg
RISPAL BOURGEOIS UESA  1  0  0  0  0  2 0,000 -21 3 7
FOCT Mael ST MA  V  1  V  0  V  0 0,500 -3 13 5
BELNAT Barthélémy NOGE  V  V  V  0  V  V 0,833 12 20 2
BOURDONCLE Juliette UESA  V  3  3  V  V  V 0,667 8 22 3
YAN Georges-Hermes VINCE  V  V  V  2  V  V 0,833 16 22 1
KAYHROON RACON MELU  V  0  0  1  0  1 0,167 -14 6 6
SMAH HADDOUCHE LE PE  V  V  0  3  2  V 0,500 2 17 4

Poule No 3
Arbitre: GOMEZ Alexandre  CRETEIL US, LEVILLAIN Mathilde  ES VITRY
Arbitre: DAGBA Adeline  ES VITRY, LANIER Sacha  LE PERREUX

V/M ind. TD rg
TOURNADRE Charles UESA  0  3 V2 3  2  2 0,167 -8 12 7
PINTO Noah MELU  V  V  V  V  V  0 0,833 8 20 2
MARTINELLI Mathis ST MA  V  2  0  3  V  3 0,333 -3 16 4
DESIRE Mathis OZOIR  1  1 V1  2 V3 0 0,333 -8 8 6
LEUNEN Yannaël VILLE  V  2  V  V  2  3 0,500 -1 19 3
CHALBI Ines CRETE  V  3  3  2  V  0 0,333 -3 16 4
NGUYEN LE PAPE Cyr CHAM V3 V  V  V  V  V 1,000 15 23 1
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 NGUYEN LE PAPE CHAM 1,000 15 23 qualifiée
2 FRANCIETTE Sore VILLE 1,000 10 23 qualifié
3 YAN Georges-Herm VINCE 0,833 16 22 qualifié
4 BELNAT Barthélém NOGE 0,833 12 20 qualifié
5 PINTO Noah MELU 0,833 8 20 qualifié
6 BOURDONCLE Jul UESA 0,667 8 22 qualifiée
7 HAMADOU Noah CRETE 0,667 6 18 qualifié
8 MONGIS Sevan LE PE 0,667 6 17 qualifié
9 RABIAN Samuel ES VIT 0,500 7 19 qualifié

10 BEAUVILLARD M MELU 0,500 3 17 qualifié
11 SMAH HADDOUC LE PE 0,500 2 17 qualifié
12 LEUNEN Yannaël VILLE 0,500 -1 19 qualifié
13 FOCT Mael ST MA 0,500 -3 13 qualifié
14 CHALBI Ines CRETE 0,333 -3 16 qualifiée
14 MARTINELLI Math ST MA 0,333 -3 16 qualifié
16 DESIRE Mathis OZOIR 0,333 -8 8 qualifié
17 TOURNADRE Char UESA 0,167 -8 12 qualifié
18 ONDER Ali Leon ST MA 0,167 -13 7 qualifié
19 KAYHROON RAC MELU 0,167 -14 6 qualifié
20 NGOUDIABANTO UESA 0,000 -19 5 qualifiée
21 RISPAL BOURGE UESA 0,000 -21 3 qualifié
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Tableaux de 8 par niveaux
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1 FRANCIETTE Soren VILLEMOMBLE

Phase 1

8 ---------

5 HAMADOU Noah CRETEIL US

4 PINTO Noah MELUN VDS 8/6

3 BELNAT Barthélémy NOGENT LE PX

6 MONGIS Sevan LE PERREUX 8/5

7 ---------

2 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE

9 RABIAN Samuel ES VITRY

16 ---------

13 FOCT Mael ST MANDE

12 LEUNEN Yannaël VILLEMOMBLE 8/1

11 SMAH HADDOUCH LE PERREUX

14 MARTINELLI Mathis ST MANDE 8/7

15 ---------

10 BEAUVILLARD Mat MELUN VDS

17 DESIRE Mathis OZOIR VSOP

24 ---------

21 RISPAL BOURGEOI UESA D'IVRY

20 KAYHROON RACO MELUN VDS 8/5

19 ONDER Ali Leon ST MANDE

22 ---------

23 ---------

18 TOURNADRE Charle UESA D'IVRY

FRANCIETTE Soren

Phase 2

HAMADOU Noah
8/5

MONGIS Sevan

YAN Georges-Hermes
8/7

RABIAN Samuel

LEUNEN Yannaël
6/4

SMAH HADDOUCH

BEAUVILLARD Mat
8/3

DESIRE Mathis

KAYHROON RACO
8/1

ONDER Ali Leon

TOURNADRE Charle
8/0

HAMADOU Noah

Phase 3

YAN Georges-Hermes

8/1

RABIAN Samuel

SMAH HADDOUCH

8/4

DESIRE Mathis

ONDER Ali Leon

8/5

YAN Georges-Hermes

RABIAN Samuel

ONDER Ali Leon
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Classement général (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club

1 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE
2 HAMADOU Noah CRETEIL US
3 FRANCIETTE Soren VILLEMOMBLE
4 MONGIS Sevan LE PERREUX
5 BELNAT Barthélémy NOGENT LE PX
6 PINTO Noah MELUN VDS
7 RABIAN Samuel ES VITRY
8 SMAH HADDOUCHE Naël LE PERREUX
9 BEAUVILLARD Mathis MELUN VDS

10 LEUNEN Yannaël VILLEMOMBLE
11 FOCT Mael ST MANDE
12 MARTINELLI Mathis ST MANDE
13 ONDER Ali Leon ST MANDE
14 DESIRE Mathis OZOIR VSOP
15 TOURNADRE Charles UESA D'IVRY
16 KAYHROON RACON Louis MELUN VDS
17 RISPAL BOURGEOIS Gabri UESA D'IVRY

BOURDONCLE Juliette UESA D'IVRY
CHALBI Ines CRETEIL US
NGOUDIABANTOU Chelse UESA D'IVRY
NGUYEN LE PAPE Cyrielle CHAMPIGNY M
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat club Poules T32 T16 QF Total

R V A R V A R V A R V A R V A

CHENG Leo D CRETEIL 1 - - 1 - -

DAGBA Adeline FD ES VITRY 1 - - 1 - -

FATHI Wassim FD CRETEIL US 1 - - 1 - - 2 - -

GOMEZ Alexandre D CRETEIL US 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LANIER Sacha FD LE PERREUX 1 - - 1 - -

LAZAR Victor Alexandre FD CHAMPIGNY M 1 - - 1 - -

LEVILLAIN Mathilde FD ES VITRY 1 - - 1 - - 2 - -

LUCENA Mathilde FD ES VITRY 1 - - 1 - -

MICHELET Thomas FD LE MEE CE 1 - - 1 - -

RAKOTOZAFY Mahaliana FD CHAMPIGNY M 1 - - 1 - - 2 - -

SITRUK Raphaelle D CHARENTON 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SOARES COSTA Filipa FD ES VITRY 1 - - 1 - -

TARDIEU Tom FD CHAMPIGNY M 1 - - 1 - - 2 - -

UBEDA Anton R PAYS AIX 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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